
 
 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 
 

 
                                       
              

Wadowice, dnia 07.03.2024r. 
 

Znak: ZP.26.2.8.2024.5 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej 

na dostawę szaf i foteli dla ZZOZ w Wadowicach  

 
 W związku z przeprowadzonym zaproszeniem do złożenia oferty cenowej na dostawę artykułów gospodarczych 

dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.2.8.2024, informuję, że najkorzystniejszą ofertę w zakresie pakietu nr 1 złożyła 

firma: 

 

Pakiet nr 1  

“F/X” Kamińska, Cisowski Spółka Jawna ul. Koszalińska 6, 42-202 Częstochowa, wartość oferty brutto: 37 373,55 

zł, wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 100 pkt.  

 

Ponadto wpłynęły oferty: 

1. TRONUS Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, wartość oferty brutto: 73 386,72 zł, wg kryterium: 

„cena 100%” uzyskała 50,93 pkt.  

2. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół  “CEZAS” Sp. z o.o. Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok, wartość oferty 

brutto: 41 211,15 zł, wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 90,69 pkt. 

3. Drzewiarz – Bis Sp. z o.o. ul. K. Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno, wartość oferty brutto: 41 746,20 zł, wg kryterium: 

„cena 100%” uzyskała 89,53 pkt. 

4. Grupa MAC S.A. ul. Witosa 76, 25-561 Kielce, wartość oferty brutto: 41 465,02 zł, wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 

90,13 pkt. 

5. Firma Produkcyjno Handlowa PROGMET Sp. z o.o. Sp. K. ul. Gliwicka 218, 43-190 Mikołów, wartość oferty brutto: 

43 286,16 zł, wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 86,34 pkt. 

6. PHU Sp. J. Z. Bielecki ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn, wartość oferty brutto: 63 856,68 zł, wg kryterium: „cena 

100%” uzyskała 58,53 pkt. 

7. Lobbysklep.pl S.C. Tomasz Madlewski, Krzysztof Łudzik ul. Pachońskiego 7A L 86, 31-223 Kraków, wartość oferty 

brutto: 42 041,40 zł, wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 88,90 pkt. 

8. ALDUO Sp. z o.o. ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301, 30-349 Kraków, wartość oferty brutto: 60 688,20 zł, wg 

kryterium: „cena 100%” uzyskała 61,58 pkt. 

9. Towarzystwo Handlowe Alplast Sp. z o.o. Sp. K. w restrukturyzacji ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin, wartość oferty 

brutto: 50 364,81 zł, wg kryterium: „cena 100%” uzyskała 74,21 pkt. 

10. BENER Michał Benka ul. Wileńska 59B/15, 80-215 Gdańsk, wartość oferty brutto: 44 487,26 zł, wg kryterium: „cena 

100%” uzyskała 84,01 pkt. 



11. TEZAP Sp. J. I. T. Jurgiewicz, ul. Staszica 24a/1, 58-200 Dzierżoniów, wartość oferty brutto: 40 136,13 zł, wg 

kryterium: „cena 100%” uzyskała 93,12 pkt. 

 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 

W związku z trwaniem prac komisji postępowanie w zakresie Pakietu nr 2 zostanie rozstrzygnięte w późniejszym 

terminie. 

Przewidywany termin zawarcia umowy określa się na dzień 08.03.2024r. w siedzibie Zamawiającego.   

Na pisemny wniosek umowa może zostać wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. Zamawiający 

dopuszcza zawarcie umowy w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 
 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Dostawcy (e-mail) 
1 x a/a. 


		2024-03-07T10:37:00+0100




